

Link do produktu: <http://www.czteryperyroku.sklep.pl/ligunin-fitoestrogeny-z-siemia-lnianego-oleofarm-60-kapsulek-p-168.html>



## Ligunin Fitoestrogeny z siemienia Inianego Oleofarm 60 kapsułek

Cena	<b>26,50 zł</b>
Cena poprzednia	<b>64,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>

### Opis produktu

## Ligunin Fitoestrogeny z siemienia Inianego Oleofarm 60 kapsułek



### Zastosowanie suplementu diety Ligunin:

Preparat należy stosować w celu uzupełnienia **fitoestrogenów** w diecie. Ze względu na korzystny wpływ lignanów Inianych na gospodarkę hormonalną polecany jest kobietom w każdym wieku. Ze względu na właściwości przeciwutleniające i neutralizujące wolne rodniki jest doskonałym uzupełnieniem diety osób dbających o dobry stan serca i naczyń krwionośnych oraz osób narażonych na zanieczyszczenia środowiska.

### Ligunin właściwości:

**LIGUNIN zawiera lignany Iniane - fitoestrogeny uzyskane z siemienia Inianego**, które mają zdolność regulacji

poziomu hormonów płciowych w organizmie. Lignany Iniane mają również właściwości przeciwutleniające.

Gospodarka hormonalna kobiety jest zmienna w czasie całego dorosłego życia i wrażliwa na szereg czynników. Dieta bogata w lignany Iniane pomaga łagodzić zachwiania w gospodarce hormonalnej dzięki udziałowi lignanów Inianych w reakcjach pro- i przeciwestrogenowych. Uzupełnianie diety w lignany Iniane wpływa korzystnie na procesy fizjologiczne zależne od estrogenów.

**Lignany Iniane** są silnymi antyoksydantami wspomagającymi naturalne procesy neutralizacji wolnych rodników i przeciwstarzeniowe organizmu. Są doskonałym uzupełnieniem diety osób pragnących długo zachować młodość i ograniczyć wpływ wolnych rodników na organizm. Właściwości przeciwutleniające lignanów Inianych mają także korzystny wpływ na utrzymanie prawidłowych funkcji układu sercowo-naczyniowego.

**Lignany Iniane** są alternatywą dla osób nie mogących spożywać izoflawonów sojowych lub produktów pochodzenia sojowego.

## Zalecane spożycie suplementu diety Ligunin:

2 kapsułki dziennie po posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Utrzymywanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

### **UWAGA!**

W przypadku przyjmowania leków hormonalnych (w tym hormonalnych środków antykoncepcyjnych) należy skonsultować się z lekarzem.

### **Ligunin Skład:**

mielone siemię Iniane, lignany Iniane.

Składniki otoczki: żelatyna, dwutlenek tytanu (barwnik), azorubina (barwnik), błękit pantotenowy V (barwnik).

1 dzienna porcja (2 kapsułki) zawiera: 50 mg lignanów Inianych.

### **Zawartość:**

60 kapsułek po 400 mg

### **Przechowywanie:**

przechowywać w temp. pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.